年  月  日

保 護 者 様

未成年者の方のご参加同意書

この度は、「いなべ総合学園高等学校校甲子園応援バス」のお申込みを賜り、誠にありがとうござ

います。つきましては、参加者       様 は未成年でいらっしゃいますので、お申込みに

あたり、保護者様としてご同意をいただいてのお申込み（旅行契約締結）である旨、ご確認のうえ

下記にご記入いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

保護者様のご確認

 ご署名                      印

 ご住所 〒   －

 お電話番号     （   ）

＊ 未成年者（20才未満）の方のお一人様またはお友達同士でのご参加の場合、当書面のご提出を

   お願いいたします。